2021年 1０月２５日

中学３年生 保護者 各位

中学３年 担任 花形

お知らせ

日頃より、学校教育ならびにクラス運営にご理解、ご協力いただき、誠にありが

とうございます。

さて、クラス T シャツですが、見積もりが届きました。合計金額が 31,500円で

一人当たり、1,125円となりましたのでお知らせ致します。

また、卒業アルバムの撮影（プロのカメラマン）が始まっております。そのため、

撮影に使用する小道具もクラス会費を使わせていただきたいと思います。なるべ

くクラス会費を使わぬ様、進めていきたいと思っておりますので、ご理解いただけ

れば幸いです。今後、クラス会費で購入が決まっているものは、証明写真代です。

卒業学年で枚数が多くなるため、他の学年と比べ、値段が少し上がります。

一人５３０円となります。

以上となります。皆様のご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。